## 中信建投证券股份有限公司 关于上海古鳌电子科技股份有限公司 2024 年度内部控制评价报告的核查意见

中信建投证券股份有限公司(以下简称"中信建投证券"或"本保荐机构")作为上海古鳌电子科技股份有限公司(以下简称"古鳌科技"或"公司")持续督导阶段的保荐机构,根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则(2023年修订)》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第13号——保荐业务》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等有关规定,中信建投证券在2024年度持续督导期间内主要通过如下方式对古鳌科技内部控制的有效性进行了核查论证:(1)查阅古鳌科技各项业务和管理规章制度、三会会议资料、信息披露文件、行政监管措施决定书及整改情况相关公告、《2024年度内部控制评价报告》;(2)与公司相关人员、会计师事务所进行沟通,了解其内部控制的运行情况等;(3)查阅了会计师出具的保留意见审计报告。

经核查,本保荐机构认为: 古鳌科技在 2024 年 12 月收到中国证券监督管理委员会上海监管局下达的行政监管措施决定书(沪证监决[2024]427号),责令公司对参股公司新存科技(武汉)有限责任公司长期股权投资进行减值准备计提不充分以及信息披露不准确情形进行整改。截至本核查意见出具日,古鳌科技相关事项正在整改中,审计机构众华会计师事务所(特殊普通合伙)对古鳌科技 2024年度财务报表出具了保留意见审计报告。保荐机构提请公司尽快完成相关事项的整改,消除保留意见对公司的影响,同时提请投资者密切关注公司审计报告保留意见的相关风险,谨慎开展投资活动。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中信建投证券股份有限公司关于上海古鳌电子科技股份有限公司 2024 年度内部控制评价报告的核查意见》之签字盖章页)

保荐代表人签名:_		
	王慧能	陈子晗

中信建投证券股份有限公司

年 月 日